ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2021 г. № 3-2

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог

общего пользования Донецкой Народной Республики,

утвержденный Постановлением Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 26 апреля 2017 г. № 6-5

«Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего

пользования Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь частью 4 статьи 7 Закона Донецкой Народной Республики

от 11 декабря 2015 года № 96-IНС «Об автомобильных дорогах», Правительство

Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования

Донецкой Народной Республики, утвержденный Постановлением Совета

Министров Донецкой Народной Республики от 26 апреля 2017 г. № 6-5

«Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования Донецкой

Народной Республики» с изменениями, внесенными Постановлениями

Правительства Донецкой Народной Республики от 15 февраля 2019 г. № 2-11,

от 31 июля 2020 г. № 37-3 (далее – Перечень), следующие изменения:

1.1. В пункте 7 Перечня в столбце «Протяженность, км» цифры «62,5»

заменить цифрами «62,4»;

1.2. В строке «Всего по автомобильным дорогам группы «Т» цифры

«472,5» заменить цифрами «472,4»;

1.3. В строке «Итого по автомобильным дорогам государственного

значения» цифры «719,8» заменить цифрами «719,7»;

Ал»тытw
®тV

2

1.4. В строке «ВСЕГО ПО АВТОМОБИЛЬНЫМ ДОРОГАМ ОБЩЕГО

ПОЛЬЗОВАНИЯ» цифры «2 212,6» заменить цифрами «2 212,5».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко